¹ Hæc dudum scripseram, cum mecum per literas benigne communicaverit vir egregius, idemque mihi amicissimus, J. Fr. Boissonadius, nullum Senecæ codicem *philetas*, quæ est Mureti emendatio, exhibere, et Schweighæuserum cujus nota legenda est, locum interpungere eo ipso modo, quem ego propono.

σφυρίζειν est verbum nihili: nemo veterum unquam sic dixit, vel dicere potuit. Sed et Athenæi locus simili mendo laborat. “Ad explicandum hoc verbum Athenæus notat: Μύρρα γὰρ ἡ σμύρνα παρ’ Αἰολεῦσι, ἐπειδὴ τὰ πολλὰ τῶν μύρων διὰ σμύρνης ἐσκευάζετο, καὶ ἡ γε στακτὴ καλουμένη διὰ μόνης ταύτης. Sed a σμύρνη, σφυρνίζω, ἐσφυρνισμένη potius legendum videtur, et sic reapse occurrit in sacris litteris apud Marc. xv. 23., Καὶ ἐδίδουν αὐτῷ πιεῖν ἐσφυρνισμένον οἶνον.” Liebelius p. 85. Rem acu tetigit vir doctus, qui tamen Hesychii glossam notare debuerat. Omnino lege in Athenæo vel ἐσφυρνισμένοι, vel ἐσφυρνισμένας, ut Athenæo et Hesychio inter se conveniat.

ARCHILOCHI Fragm. lxxxix. p. 318. “Multo magis suspectum est, vel potius aperte mendosum, quod apud Suidam legimus de ᾧ significante τὸ πολὺ ἄρ. Archilochum. Postquam enim dixit ᾧ significare etiam ᾧ, et attulit Homeri locum, ᾧ δειλὴ τι κακῶν, pro quibus reponi hæc debent, ᾧ δειλοὶ τι κακὸν, addit significare etiam πολὺ et μέγα ἄρ. Archilochum: subjungitque hæc verba, ᾧ δέκα ταύρους, quod exemplum aliter apud Varinum scriptum extat, hoc videlicet modo, ᾧ, ἕαδ’ εἷς τε ταύρους. Sed non video quid commodi ex hac scripturæ illius mutatione, undecunque sit, percipere possimus. Equidem literam hanc τὸ μέγα et τὸ πολὺ significare, et ipse antea docui, sed præfixam quibusdam vocabulis.” H. Stéph. *Thes. G. L. ed. nov.* p. 21. B. Archilochi verba in Platonis Schol. p. 134. sic exhibentur: ᾧ ἕαδ’ εἷς τε ταύρους. In Siebenkeesii *Anecd. Gr.* p. 72. pro ταύρους est ταύροις. Teste H. Stephano in Phavorino legitur ἕαδ’. At in editione Basileensi 1538., qua utor, est ἕα δ’. Sic in Phavorino scriptum legèrat Kusterus, ut patet e nota ad Suidam, non δ’ ἕα, ut GAISFORDIUS ad Archilochi Fragm. p. 318., Kusterum citans, falso tradit. “Legitur in Suida hoc fragmentum Archilochi, ᾧ δέκα ταύρους, (Interpres, *Decem magnos tauros,*) pro quibus verbis Scholiasta Platonicus p. 134. cum Phavorino habet, ᾧ ἕα δ’ [imo, Schol. Plat., ut jam dixi, habet ἕαδ’] εἷς τε ταύρους. Hoc quid sibi velit, ignoro: id video, δ’ εἷς τε prodiisse ex eodem compendio, quo δέκα significaretur.” Bast. ¹ ad Gregor. Cor. p. 245. “ᾧ interjectio vel exclamatio esse videtur admirantis vel magnitudinem, vel multitudinem rei. Suidæ lectio, ᾧ δέκα ταύρους, *Ah decem tauros!* quæ saltem sensum qualemcunque admittit, præferenda cuique videbitur.” Liebelius ad Archilochi Reliq. p. 223. cujus sententiam calculo meo comprobare non dubito. Archilochum enim locutum fuisse de magnitudine et multitudinem rei, testantur Schol. Plat. Suid. et Phavor., Σημαίνει δὲ καὶ τὸ πολὺ καὶ μέγα παρ’